
 

 

 

 

 

INFORMACJE POWZIĘTE W WYNIKU OTWARCIA OFERT 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa oleju napędowego dla potrzeb MZK Spółka z o. o. w Pabianicach” - numer 

referencyjny – 1/2022 

 

 

 

Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o. w Pabianicach, działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 11.09.2019 

roku (Dz. U. z 2022 r, poz. 25 z późniejszymi zmianami), informuje że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa 

tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się do ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności. 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 

Wartość 

oferty [zł] 

Okres 

gwarancji  

[m-ce] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

[m-ce] 

Warunki 

płatności 

[dni] 

1 
06.05.2022 

godz. 15.44 

DAMO Spółka z o. o. Spółka komandytowa 

 99 - 400 Łowicz, ul. Małszyce 2D/2E 
malgorzata.grzyb@damo.com.pl  3.580.740,00 12 12 30 

2 
09.05.2022 

godz. 13.51 

Transoil Group Spółka z o. o.  

Spółka Komandytowa 

02-795 Warszawa, ul. Stanisława Kazury 22/9 

sekretariat@transoil.pl  3.551.850,00 12 12 30 

3 
09.05.2022 

godz. 14.08  

Orlen Paliwa Spółka z o. o. 

36-145 Widełka 869 

ewelina.fil-

ziolkowska@orlen.pl  
3.574.823,76 12 12 30 

4 
10.05.2022 

godz. 08.45  

PETROJET Spółka z o. o. 

26-670 Pionki, Kieszek 52 
PIOTR@PETROJET.PL  3 562 161,30 12 12 30 

 

 

 

 

Pabianice, dnia 10.05.2022 roku 

mailto:malgorzata.grzyb@damo.com.pl
mailto:sekretariat@transoil.pl
mailto:ewelina.fil-ziolkowska@orlen.pl
mailto:ewelina.fil-ziolkowska@orlen.pl
mailto:PIOTR@PETROJET.PL

